
Bake & Take Holding ApS

H. Pontoppidans Gade 26, 3 th., 8000 Aarhus C

Årsrapport for 2021

CVR-nr. 21 30 24 81

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 27/6 2022

Horst Aagaard Wilken
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter til årsregnskabet 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bake & Take Holding ApS
H. Pontoppidans Gade 26, 3 th.
8000 Aarhus C

Telefon: 86 12 32 22

Telefax: 86 12 32 37

CVR-nr.: 21 30 24 81

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Hjemstedskommune: Aarhus

Direktion

Horst Aagaard Wilken

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nobelparken
Jens Chr. Skous Vej 1
8000 Aarhus C

Advokat

Advokatfirmaet Vingaardhus A/S
Vingaardsgade 22
9000 Aalborg

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland
Vestergade 11
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde aktier og/eller anpartar i datterselskab samt investering i fast ejendom.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på DKK 604.269, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på DKK 3.949.317.

Selskabet har i 2021 ikke været påvirket af Covid-19.

Årsagen til resultatfremgangen kan henføres til forbedret resultat i selskabets datterselskab, Bake & Take A/S.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Selskabet forventer i 2022 et tilfredsstillende resultat som forventes at være på niveau med 2021. Ledelsen forventer endvidere, at den fornødne likviditet er stillet til rådighed til gennemførelse af driften i 2022.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Andre eksterne omkostninger		-62.105	-41.868
Bruttoresultat		-62.105	-41.868
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1	620.986	252.862
Finansielle indtægter	2	61.428	29.529
Finansielle omkostninger		-13.092	-7.907
Resultat før skat		607.217	232.616
Skat af årets resultat	3	-2.948	8.820
Årets resultat		604.269	241.436

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	0	1.937.283
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	578.239	133.586
Overført resultat	26.030	-1.829.433
	604.269	241.436
Ekstraordinært udbytte efter regnskabsårets udløb	114.400	0

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.272.825	958.586
Andre tilgodehavender		825.000	0
Finansielle anlægsaktiver		2.097.825	958.586
Anlægsaktiver		2.097.825	958.586
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		597.200	2.352.535
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	354.766
Selskabsskat		241.052	244.004
Tilgodehavender		838.252	2.951.305
Likvide beholdninger		1.140.807	802.061
Omsætningsaktiver		1.979.059	3.753.366
Aktiver		4.076.884	4.711.952

Balance 31. december

Passiver

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Anpartskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		711.825	133.586
Overført resultat		3.112.492	2.493.209
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.937.283
Egenkapital		3.949.317	4.689.078
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		104.693	0
Anden gæld		22.874	22.874
Kortfristet gæld		127.567	22.874
Gældsforpligtelser		127.567	22.874
Passiver		4.076.884	4.711.952
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		
Anvendt regnskabspraksis	7		

Egenkapitalopgørelse

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	133.586	2.493.209	1.937.283	4.689.078
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-1.937.283	-1.937.283
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	593.253	0	593.253
Årets resultat	0	578.239	26.030	0	604.269
Egenkapital 31. december	125.000	711.825	3.112.492	0	3.949.317

Noter til årsregnskabet

	2021 DKK	2020 DKK
1 Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		
Andel af overskud i dattervirksomheder	620.986	252.862
	620.986	252.862
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	16.669	26.722
Andre finansielle indtægter	44.759	2.807
	61.428	29.529
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	2.948	-4.004
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-4.816
	2.948	-8.820
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	825.000	825.000
Afgang i årets løb	-264.000	0
Kostpris 31. december	561.000	825.000
Værdireguleringer 1. januar	133.586	-119.276
Årets afgang	-42.747	0
Årets resultat	620.986	252.862
Værdireguleringer 31. december	711.825	133.586
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.272.825	958.586

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bake & Take A/S	Vejle	500.000	51%	2.495.737	1.217.619

Noter til årsregnskabet

5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion DKK
Tilgodehavende på balancedagen	<u>0</u>
Lån tilbagebetalt i året	<u>1.111.268</u>
Lån optaget og indfriet i årets løb	<u>710.000</u>
Årets tilskrevne rente	<u>44.759</u>
Lånet forfalder til omgående betaling og forrentes pt. med	<u>10,05%</u>

6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Pant og sikkerhedsstillelse

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor Sparekassen Kronjylland vedrørende selskabet Bake & Take A/S på ialt DKK 1.099.692.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter til årsregnskabet

7 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Bake & Take Holding ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2021 er aflagt i DKK.

Koncernregnskab

Med henvisning til årsregnskabslovens § 110 udarbejdes der ikke koncernregnskab.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Noter til årsregnskabet

7 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til kontorhold mv.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat for året under posten ”Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder”.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger vedrører renter.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med dansk dattervirksomhed. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.

I balancen indregnes under posten ”Kapitalandele i dattervirksomheder“ den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder henlægges via overskudsdisponeringen til ”Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode“ under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i dattervirksomhederne.

Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til DKK 0. Hvis moderselskabet har en retslig eller en faktisk forpligtelse til at dække virksomhedens underbalance, indregnes en hensat forpligtelse hertil.

Noter til årsregnskabet

7 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Øvrige finansielle anlægsaktiver

Øvrige finansielle anlægsaktiver omfatter gældsbreve.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under skat af årets resultat.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.